	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 24-2016

	Од 13.06 до 20.06.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2377
	1558
	2499
	725
	7159
	11315
	76,3 %
	346,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	475
	306
	626
	364
	1771
	2734
	18,9 %
	85,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	139
	99
	175
	42
	455
	523
	4,8 %
	22,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	4
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2991
	1963
	3303
	1131
	9388
	14581
	100 %
	454,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	233
	134
	264
	59
	690
	1248
	80,6 %
	374,31

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	13
	53
	26
	123
	215
	14,4 %
	66,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	3
	23
	7
	43
	52
	5 %
	23,39

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	274
	150
	340
	92
	856
	1516
	100 %
	464,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	93
	90
	167
	38
	388
	596
	78,2 %
	352,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	9
	41
	28
	90
	154
	18,1 %
	81,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	3
	11
	1
	17
	22
	3,4 %
	15,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	107
	102
	220
	67
	496
	774
	100 %
	451,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	195
	142
	218
	60
	615
	847
	73,1 %
	349,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	27
	64
	30
	199
	263
	23,7 %
	113,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	8
	7
	2
	27
	34
	3,2 %
	15,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	283
	177
	289
	92
	841
	1145
	100 %
	478,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	188
	131
	256
	70
	645
	1080
	84 %
	424,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	15
	51
	24
	118
	223
	15,4 %
	77,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	0
	3
	1
	5
	17
	0,7 %
	3,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	217
	146
	310
	95
	768
	1321
	100 %
	505,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	138
	74
	211
	65
	488
	712
	78 %
	419,98

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	17
	49
	30
	126
	247
	20,1 %
	108,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	6
	3
	12
	24
	1,9 %
	10,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	169
	93
	266
	98
	626
	984
	100 %
	538,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	773
	488
	694
	185
	2140
	3509
	73,9 %
	348,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	180
	158
	193
	105
	636
	824
	22 %
	103,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	1,3

	Водена дијареа
	47
	22
	43
	7
	119
	132
	4,1 %
	18,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1000
	668
	931
	297
	2896
	4469
	100 %
	471,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	88
	47
	149
	47
	331
	547
	79,4 %
	329,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	19
	2
	23
	23
	67
	160
	16,1 %
	66,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	2
	12
	1
	18
	35
	4,3 %
	17,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	110
	51
	185
	71
	417
	743
	100 %
	414,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	82
	52
	44
	16
	194
	473
	57,1 %
	182,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	24
	14
	47
	41
	126
	147
	37,1 %
	118,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	2
	8
	3
	20
	24
	5,9 %
	18,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	113
	68
	99
	60
	340
	646
	100 %
	319,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	383
	247
	219
	61
	910
	1310
	73,3 %
	285,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	51
	32
	57
	31
	171
	330
	13,8 %
	53,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	47
	47
	53
	13
	160
	140
	12,9 %
	50,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	481
	326
	329
	105
	1241
	1781
	100 %
	389,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	204
	153
	277
	124
	758
	990
	83,6 %
	403,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	22
	19
	48
	26
	115
	167
	12,7 %
	61,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	10
	9
	4
	34
	37
	3,7 %
	18,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	237
	182
	334
	154
	907
	1198
	100 %
	482,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 24-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	10
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	66
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	539
	183
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Скопје центар
	382
	89
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Скопје исток
	399
	178
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Скопје север
	403
	127
	0
	0
	26
	1
	0
	0

	Скопје југ
	398
	137
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Скопје запад
	558
	105
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Гостивар
	323
	87
	0
	0
	100
	0
	0
	0

	Тетово
	587
	84
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Битола
	533
	88
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	17
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кичево
	140
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	68
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	82
	15
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Кочани
	140
	32
	0
	0
	10
	0
	1
	0

	Пехчево
	9
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	89
	26
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Дебар
	105
	14
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	227
	32
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Струга
	313
	72
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kрушево
	13
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	М. Брод
	34
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	441
	124
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Пробиштип
	33
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Радовиш
	89
	32
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Штип
	209
	32
	0
	0
	11
	0
	1
	0

	Струмица
	176
	120
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Валандово
	18
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	187
	21
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	164
	36
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Неготино
	120
	18
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Св. Николе
	61
	9
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Велес
	226
	31
	0
	0
	4
	0
	0
	0


Aлерти Недела 2016-24

Крвава дијареа

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-24

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2016-06-29
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